Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técnico de Baia n." 179-2024-
MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 06 de noviembre del ?024, recomienda aprobar la
baja de treinta y cuatro (34) bienes muebles patrimoniales por la causal de Residuos
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor neto es S/ 4 392,87 (cuatro
mil trescientos noventa y dos con 87/100 soles), sol¡citada por la Administrac¡ón del
Distrito Fiscal de Huancavelica,

En tal sentido, la Oficina General de
Asesoría Juridica mediante lnforme n.' 001243-2O24-MP-FN-OGASEJ de fecha 25
de noviembre del2024, procedió a analizar la documentac¡ón remitida, manifestando

[...]

primero de la Resolución de la Gerencia General n.'000059-2023-lvlP-FN-GG.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar por la
causal de Res¡duos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE), la ba.la de treinta
y cuatro (34) bienes patrimoniales, cuyo valor neto es S/ 4 392,87 (cuatro mil
trescientos noventa y dos con 871100 soles), solicitada por la Adm¡n¡stración del
Distrito Fiscal de Huancavel¡ca, en virtud del lnforme Técnico de BEa ¡.' 179-2024-
MP-FN-GG-OCPABI-SGCP, cuyas característicás se detallan en el Anexo 01 -
Relac¡ón de Bienes Calificados como RAEE, que forma parte integrante de la